PREEGITURA

General
Sampaio

FAZER
DIFERENÇA!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Secretaria Municipal
de Planejamento, Gestão
e Orçamento

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa
de Licitação nº 15/2025-DP, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo
visando a SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM PROJETOS
E CAPTAÇÃO DE RECURSOS DE CONVÊNIOS, CONSTANDO DE ELABORAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL E FINAL DE CONVÊNIOS, CONTRATO DE
REPASSE E PROGRAMAS DA UNIÃO E DO ESTADO DO CEARÁ DA SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE GENERAL SAMPAIO, com FOCUS
CONSULTORIA E PROJETOS, inscrita sob o CNPJ N°. 13.351.883/0001-26, no valor
total de R$ 36.000,00(trinta e seis mil reais).

GENERAL SAMPAIO-CE, 11 DE ABRIL DE2025.

Cristóvão Cordeiro Lima Junior
Secretário de Administração e Finanças